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rotary hammer/
sekací kladivo



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 3200858801 Rubber head  pryžová hlava 1 8890301-1

2 3530255801 Ring 27.5*2, DG45M  pojistný kroužek 1 8890301-2

3 3001024571 Steel frame  ocelový rám 1 8890301-3

4 3530142341 Spring 32*42*2.2*5  pružina 1 8890301-4

5 3530205101 Ring 28*1.6  pojistný kroužek 1 8890301-5

6 3004000311 Angle adjustment set with insert pouzdro pro nastavení úhlu sekáče 1 8890301-6

7  3340327461 Angle adjustment positioning plate
polohovací deska pro nastavení úhlu 
sekáče

1 8890301-7

8 3004000991 Plastic straight  plastové pouzdro 1 8890301-8

9 3479000231 Ring 45  pojistný kroužek 1 8890301-9

10 3200312301 Flat washer 34.2*44.8*2.5  plochá podložka 1 8890301-10

11 3200416101 Teleflex ring  těsnicí kroužek 1 8890301-11

12 3530203601 Ring 48*2.5  pojistný kroužek 1 8890301-12

13 3340141501 Teleflex washer 34.5*44.8*2, 65Mn  podložka 1 8890301-13

14 3200337301 Washer flat 35*44.8*4  tlumicí podložka 1 8890301-14

15 3440101301 Ball 7.94  kulička 2 8890301-15

16 3280708321 Teleflex  vodicí pouzdro 1 8890301-16

17 3200136301 X-ring 37.8*1.2  kroužek 1 8890301-17

18 3282000011 Steel sleeve ∅40x∅45x46 0855MA  ocelové pouzdro 1 8890301-18

19 3280315991 Cylinder  válec 1 8890301-19

20 3281000091 Impact washer 28*39.8*3 0855MA  nárazová podložka 1 8890301-20

21 3200170131 Impact hammer ring 0855MA  tlumicí kroužek 1 8890301-21

22 3200138901 Ring 35*2  O-kroužek 1 8890301-22

23 3270200221 Hammer positioning seat 0855MA  polohová vložka úderníku 1 8890301-23

24 3200170761 O-ring 26.3*4.3  O-kroužek 1 8890301-24

25 3280139561 Cylinder  válec 1 8890301-25

26 3371302251 Cylinder case  těleso válce 1 8890301-26

27 3470262701 Screw M8*35  šroub M8×35 4

28 3200417901 Cylinder ring BSD45  těsnicí kroužek válce 1 8890301-28

29 3280406061 Hammer 0855MA  kladivo 1 8890301-29

30 3200170151 O-ring 30.3*3.5  O-kroužek 2 8890301-30

31 3281300061 Piston pin 35.8  pístní čep 1 8890301-31

32 3280900141 Piston  píst 1 8890301-32

33 3280606201 Connecting rod  ojnice 1 8890301-33

34 3340142721 Cylinder washer  podložka válce 1 8890301-34

35 3000527201 Oil cover  kryt oleje 1 8890301-35

36 3340483101 Wool pad 7*15  filcová podložka 1 8890301-36

37 3200169741 Ring 28*1.8  O-kroužek 1 8890301-37

38 3000527301 Lid with holes  odvzdušňovací víčko 1 8890301-38

39 3470217401 Screw ST4.2*12  samořezný šroub ST4.2×12 3

40 3200134101 Ring 55*2.5  O-kroužek 1 8890301-40

41 3280203801 Eccentric shaft  excentrická hřídel 1 8890301-41
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42 3440201101 Key 3.9*12  perko 1 8890301-42

43 3470404301 Ring 47  pojistný kroužek 1 8890301-43

44 3540106901 Bearing 6303  ložisko 1 8890301-44

45 3200170781 Ring 46.5*2  O-kroužek 1 8890301-45

46 3370192541 Gear box  převodová skříň 1 8890301-46

47 3200309501 Anti-vibration set  sada tlumičů 1 8890301-47

48 3530127801 Anti-vibration spring 10.5*1.3*5*26  tlumicí pružina 2 8890301-48

49 3340421401 Anti-vibration board  tlumicí deska 1 8890301-49

50 3280830401 Anti-vibration screw M8×35  tlumicí šroub M8x35 2

51 3470265501 Screw ST4.8×25  samořezný šroub 2

52 3270101501 Position sleeve  poziční pouzdro 1 8890301-52

53 3200202701 Oil seal FB22*30*6  olejové těsnění 1 8890301-53

54 3200422081 Sealing sleeve 0855MA  těsnicí pouzdro 1 8890301-54

55 3300516901 Gear 0845KT  ozubené kolo 1 8890301-55

56 3540135201 Bearing 6001-RS  ložisko 1 8890301-56

57 3370382821 Inner cover  vnitřní kryt 1 8890301-57

58 3470500601 Position pin ∅5×14  poziční kolík 1 8890301-58

59 3340105701 Oil stop pad 0810C  olejová zarážka 1 8890301-59

60 3540122801 Bearing 6201  ložisko 1 8890301-60

61 3340310001 Bearing board  ložisková deska 1 8890301-61

62 3470243701 Screw M4*14  šroub 2

63 3470304801 Washer 12*24*2  podložka 1 8890301-63

64 2380227701 Rotor  rotor 1 8890301-64

65 3340115501 Dust prevention washer 8.1*21*0.5  protiprachová podložka 1 8890301-65

66 3540118801 Bearing 608-RS  ložisko 1 8890301-66

67 3000438371 Fan guide  usměrňovač vzduchu 1 8890301-67

68 3470229101 Washer ST4.8×60  samořezný šroub 2 8890301-68

69 2360217701 Stator  stator 1 8890301-69

70 3002009141 Motor case  kryt motoru 1 8890301-70

71 3470228501 Washer M6*50  šroub 4

72 3340507101 Copper brush holder  držák uhlíků 2 8890301-72

73 3620133301 Carbon brushes  uhlíky 2 8890301C

74 3340507101 Spring  pružina 2 8890301-74

75 3001184601 Back cover  zadní kryt 1 8890301-75

76 3470262101 Screw ST3.9×16  samořezný šroub 11

77 3004003751 Cable board  kabelová svěrka 1 8890301-77

78 3200416601 Anti-vibration  spodní tlumicí kroužek 2 8890301-78

79 3740100701 Capacitance  kondenzátor 1 8890301-79

80 3640161001 Switch  vypínač 1 8890301-80

81 3000522101 Switch handle  tlačítko vypínače 1 8890301-81

82 3680110801 Switch spring  pružina vypínače 1 8890301-82
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83
2240301571

Left handle  levá rukojeť 1 8890301-83

84 Right handle  pravá rukojeť 1 8890301-84

85 3470205501 Screw M8×40  šroub 1

86 3470265101 Screw M8  matice M8 1 8890301-86

87 3200706001 Cable cover  kryt kabelu 1 8890301-87

88 3700201501 Cable  kabel 1 8890301-88

89 3340207841 Hoop  objímka 1 8890301-89

90 3340406901 T-shape screw bolt  T-šroub M8×50 1

91 3004000851 Bracket  držák 1 8890301-91

92 3201001071 Auxiliary handle  pomocná rukojeť 1 8890301-92
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